
Zhotovitel: iMi Partners, a. s.
Dusíkova 3
638 00 Brno
zastoupená: ing. Tomášem Kaderkou, jednatelem společnosti

. ~CO: 25308033
DlČ: CZ25308033

Předmět a účel plněni

1. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele toto dílo:

Kompletní dodávka triček „Ježkovy oči“ a triček „Ježci a Jihlava“ a triček „Mahler‘

. Trička „Ježkovy oči
Tričko dámské
Technická specifikace pro všechna trička:
materiál: 100% přadená prstencová bavlna Technické vlastnosti: krátký rukáv, kulatý výstřih, dvojité
švy. Gramáž: mm, ~55 g/m2
Barva světle růžová pousk 3 barvy (bílá, černá, červená), celkový rozměr potisku: 244 X 266 mm.
Velikost: S: 10, velikost M: 10, velikost L: 10. Celkem 30 ks.
Celkem počet kusú tričko dámské „Ježkovy oči“ : 30 ks.

Tričko pánské
Technická specifikace pro všechna trička:
materiál: 100% předená prstencová bavlna. Technické vlastnosti: krátký rukáv, kulatý výstřih, dvojité
švy. Gramáž: mm 155 Wm2
Barva černá, potisk ~ bany (bílá, červena šedá), celkový rozměr potisku: 244 X 256 mm. Velikosti:
velikost XXL: 10 Celkem 10 ks.
Barva červena no sk : b~ vy (oils seda ce~r& cRlkovy rozmer potisku 244 X 256 mm Velikost
velikost L: 15, veflkost XL S vehkost XXL 5. CeRem 25 ks
Barva šedá, potisk 3 barvy (bílá, černá, červená), celkový rozměr potisku: 244 X 256 mm. Velikost:
velikost L: 10, velikost XL: 10. Celkem 20 ks.
Barva tyrkysově modrá, potisk 3 barvy (bílá, černá, červená), celkový rozměr potisku: 244 X 256
mm Velikosti: L: 15, velikost XL: 15, velikost XXL: 15. Celkem 45 ks.
Barva světle zeíená. poUsk 3 barvy (bílá, černá, červená), celkový rozměr potisku: 244 x 256 mm.

Magisträt města JIh~aw
smlouva zaevidována

SMLOUVA O DILO
uzavřená ve smyslu ustanovení ~ 2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen

občanský zákoník)

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1
58601 ‚Jihlava
zastoupené: PaedDr. Ing. Rudolfem Chloupkem, primátorem města
ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. Gabriela Součková, vedoucí
odboru kanceláře primátora
ICO: 00286010
DIČ: CZ00286010

a



Velikost: velikost L: 5, velkost XL: 5, velikost XXL: 5. Celkem 15 ks.
Celkem počet kusů tričko pánské „Ježkovy oči“: 115 ks.

2. Trička „Ježci a Jihlava“
Tričko pánské
Materiál: 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná příze. Technické vlastnosti: krátký rukáv, kulatý
výstřih. Gramáž: min. 155 g/rn2.
Barva černá, potisk 2 barvy (červená a bílá), celkový rozměr potisku: cca. 200 X 50 mm.
Velikosti: S: 10. velikost M: 30. velikost L 40, velikost XL: 40, velikost XXL: 30. Celkem 150 ks.
Barva jasně zelená, potisk 2 harw (červená a bílá), celkový rozměr potisku: cca. 200 x 50 mm.
Velikosti: S: 10, velikost M: 30, velikost L: 40, velikost XL: 40, velikost XXL: 30. Celkem 150 ks.
Celkem počet kusů tričko ‚Ježci a Jihlava“ pánské: 300 ks.

Tričko dámské
Materiál: 100% česaná bavlna, prstencově dopřádaná příze. Technické vlastnosti: krátký rukáv, kulatý
výstřih. Gramáž: min. 155 gJrn2.
Barva černá, potisk 2 barvy (červená a bílá), celkový rozměr potisku: cca. 200 x 50 mm.
Velikosti: S: 20, velikost M: 50, velikost L: 50, velikost XL: 30. Celkem 150 ks.
Barva červená, potisk 2 barvy (šedá a bílá), celkový rozměr potisku: cca. 200 X 50 mm.
Velikosti: S: 20. velikost M: 50, velikost L: 50, velikost XL. 30. Celkem 150 ks.
Celkem počet kusů tričko „Ježci a Jihlava“ dámské: 300 ks.

3. Trička ‚.Mahler‘
Tričko pánské
Technická specif~kace pro všechna trička:
materiál: 100% přadaná prstencová bavlna. Technické vlastnosti: krátký rukáv, kulatý výstřih, dvojité
švy. Gramáž: min. 155 g/rn2.
Barva černá, potisk 2 ban/y (červená a bílá), celkový rozměr potisku: cca. 251 X 239 mm.
Velikosti: S: 20, velkcst M: 30, v&ikost L: 30, velikost XL: 30, velikost XXL: 10. Celkem 120 ks.
Barva světle zelen& potisk 3 barvy (bílá, čern& červená), celkový rozměr potisku: cca. 251 X 239
mm. Velikost: 3: IQ velikost M: 20, velikost L: 20, velikost XL: 20, velikost XXL: 10. Celkem 80 ks.
Celkem počet kusů tričko pánské „Mahleť‘: 200 ks.

Tričko dámské
Technická specifikace pro všechna trička:
materiál: 100% přadená prstencová bavlna. Technické vlastnosti: krátký rukáv, kulatý výstřih, dvojité
švy, Gramáž: min 155 p/m2
Baria černá potisk 2 barvy (červená a bílá), celkový rozměr potisku: cca. 251 X 239 mm.
Velikosti: S: 20, velkost M 30, velikost L: 30, velikost XL: 30, velikost XXL: 10. Celkem 120 ks.
Barva červená, potisk 2 barvy (bílá a černá), celkový rozměr potisku: cca. 251 X 239 mm. Velikost: 3:
10, velikost M: 20, velikost L 20, velikost XL: 20, velikost XXL: 10. Celkem 80 ks.
Celkem počet kusů tričko dámské „Mahler“: 200 ks.

2. Objednatel se zavazuje dílo převzit a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

. Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazije provést dílo řádně, bez vad a na vlastní nebezpečí v následujících
terminech
- zahájeni Po podpisu smlouvy o dílo dle pokynů objednatele a harmonogramu
- dokončení nejpozději do 4.5. 2018

2. Dílo lze předat i před konečným terminem.
3. Místem plnění a předáni dila je Statutárru město Jihlava, Masarykovo náměsti 9711, 586 01

Jihlava.



lv.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel se zavazuje řádně provést dílo uvedené v či. II. této smlouvy, vterminech sjednaných
v či. Ill, této smlouvy. Zhotovitel zabezpečí na svůj náklad a na své nebezpečí všechny práce,
služby a výkony související s řádným provedením díla dle této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli podklady nutné pro provedení díla.
3. Zhotovitel je povinen neprodleně objednatele informovat o jakýchkoli okolnostech, které mohou

ohrozit zpracování dĺla nebo způsobit zpožděni zpracováni díla.
4. Objednatel dilo převezme pouze za předpokladu, že je dílo dokončené, a že odpovídá této

smlouvě, a je prosté vad a nedodělků.
5. O předáni a převzetí díla bude smluvními stranami sepsán akceptační protokol. Současně bude

vystaven zhotovttelem dodací list.
6. Zhotovitel se zavazuje nepoužít podklady poskytnuté objednatelem pro provedení díla ani dílo

samotné pro svoji činnost, nezveřejnit podklady poskytnuté objednatelem, nezveřejnit dílo ani
jeho část, neposkytnout podklady. dílo ani jeho část třetím osobám bez souhlasu objednatele.

V.
Cena za dílo

Cena za dílo je sjednána jako nej~‘še přípustná a zahrnuje mimo vlastní zhotovení díla i dopravu do
místa plněni. Cena za provedení díla byla sjednána na základě nabídky zhotovitele ze dne 5. 4. 2018,
a to takto:

název položky

Celková cena č~ni 65016 Kč + příslušná sazba DPH
ke dni povinnosti přiznat daň.

Vl.

dle zákona č. 235/2004 Sb., ve znění platném

Platební.podmínky

1. Cenu za d~lo se ob~ednetel zavazuje zaplatit zhotoviteli Po předání a převzetí díla. Zhotovitel je
povinen fakturovat dle pokynů objednatelé. Cena za jednotlivé položky bez DPH musí
odpovídat ceně bez DPH uvedené v této smlouvě.

2. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 14 dnů ode dne jejího
prokazatelného doručení objednateli. Za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná
částka odepsána z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.

cena za ks bez DPH cena celkem bez DPH
Název Počet Cena za I Cena celkem

kusů ks bez DPH bez DPH
1 Tričko dámské Ježkovy oči — růžová 30 64 Kč 1 920 Kč
2 Tričko pánské Ježkovy oči — černá 10 64 Kč 640 Kč
3 Tričko pánské Ježkovy oči — čeivená 25 64 Kč 1 600 Kč
4 Tričko pánské Ježkovy oči-. šedá 20 64 Kč 1 280 Kč
5 Tričko pánské Ježkovy oči — modrá 45 64 Kč 2 880 Kč
6 Tričko pánské Ježkovy oči — zelená 15 64 Kč 960 Kč
7 Tričko pánské Ježci a Jihlava - černá 160 51,60 Kč 7 740 Kč
8 Tričko pánské Ježci a Jihlava — zelená 150 51, 60 Kč 7 740 Kč
9 Tričko dámské Ježci a Jihlava — černá 150 51, 60 Kč 7 740 Kč
10 Tričko dámské Ježci a Jihlava — červená 150 51,60 Kč 7 740 Kč
11~opánskéMahj~~r—čemá 120 56Kč 6720Kč
12 Tričko pánské Mahler — zelené 80 85,70 Kč 6 856 Kč
13 Tričko dámské Mahler— černá 120 56 Kč 6 720 Kč
14 TričkodámskěMahier—červená 80 56 Kč 4 480 Kč



3. Faktura musi obsahovat náležitosti stanovené zák. 235/2004 Sb., zákon o dani z přidané
hodnoty, v platném zněni.

4. Jestliže faktura nebude obsahovat náležitosti stanovené v Čl. Vl, odst. 3 této smlouvy nebo bude
obsahovat nesrovnalosb a nejasnosti, je objednatel oprávněn ve lhůtě její splatnosti fakturu vrátit
zhotoviteli k opravě nebo doplnění. Dnem vráceni faktury se staví běh lhůty její splatnosti. Nová
lhůta počíná běžet od počátku dnem, kdy je objednateli doručena doplněná nebo opravená
faktura.

VII.
Odpovědnost za vady, odstoupení od smlouvy

1. Zhotovit& odpovídá za vady, až má dilo v době jeho předáni.
2. Za vady dila vzniklé po jeho předání odpovídá zhotovitel v záruční době 24 měsíců, která běží od

převzetí dila obje~nateiem. Vady zhotovitel odstraní nejpozději do 20 dnů ode dne jejich
písemného oznámeni objednatelem.

3. Pro uplatňování vao ‘j záruční době objednatelem a jejich odstranění zhotovitelem včetně
důsledků vzniklých z důvodu porušeni povinností platí příslušná ustanoveni občanského
zákoníku, zejména ust. 5 2615 a násl. občanského zákoníku, pokud není touto smlouvou
upraveno jinak.

4. Zhotovitel v plném rozsahu odpovidä za škodu, která by v důsledku vady díla vznikla objednateli.

VIII.
Sankce za porušení smluvních povinností

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodleni s předáním předmětu díla smluvní pokutu ve
‚ýši 1000 Kčza každý izapočatý den prodleni.

2. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za prodlení s odstraněním vady díla smluvní pokutu ve
~‘ši 500 Kč za každý započatý den prodleni.

3. Ustanovením o smluvn pokutě není dotčen nárok objednatele vůči zhotoviteli na náhradu škody
(smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody).

4. Smluvní pokutu je zhotovitel povinen zaplatit do 30 dnů ode dne, kdy k jejímu zaplacení byl
objednatelem písemně vyzván

5. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteii za prodleni se zaplacením faktury úrok z prodlení ve výši
0,05% z fakturované částky za každý i započatý den prodlení.

IX.
Převed vlastnického práva a nebezpečí škody na věcí

Předmět díla přechází do vlastnictví objednatele dnem jeho předání a převzetř Nebezpečí škody na
věci přechází ze zhotovitele na objednatele okamžikem, kdy objednatel předmět díla převezme.

X.
Další ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje. že je způsobilý k řádnému a včasnému provedení díla dle této smlouw a že
disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou třeba k řádnému provedeni dila.

2. Objednatel je oprávněn kdykoliv zkontrolovat plněni díla, což je zhotovitel povinen kdykoliv
umožnit. Zjisti-ii objednatel, že zhotovitel porušuje svou povinnost, může požadovat, aby
zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel, může
objednatel od smlouv~ odstoupit Odstoupení je účinné ke dni doručení jeho písemného oznámeni
zhotoviteli. Do IQ dnů cia dne účinností odstoupeni si smluvní strany vydají již přijatá plnění.

3. Zhotovitel provede dílo osobně, a maximální odbornou péčí, vlastním nákladem a na vlastní
nebezpeči. Zhotovitel v Jiném rozsahu a bez omezeni odpovídá za kvalitu díla.

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s touto
skutečnosti obeznámen a souhlasí se zveřeiněním smluvních podmínek obsažených vtéto
smlouvě v rozsahu a ze podmínek vyplývadoch z příslušných právních předpisů, zejména zák. č.
106/1999 Sb., o svobcdném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. ‚J případě pochybnosti o doručení písemnosti souvisejíci s tímto smluvním vztahem zhotoviteli,
nebo jestlže zhotovítei doručení takové písemnosti jakkoli zmaří, bude písemnost považována za



doručenou 3. den po jejím odesláni do sídla zhotovitele — bez ohledu na skutečnost zda se
zhotovitel v tomto sidle zdržuje či nikoli.

6. Zhotovitel je ve sm‘Jsiu ustanovení dle ~ 2e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole
v platném znění povinen v případě potřeby spolupůsobit při ~‘konu finanční kontroly.

X.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a v ní přimo neupravené se řídí příslušnými ustanoveními
občanského zákoníku

2. Obsah smlouvy lze měnit pouze písemnými dodatky takto Wslovně označenými a pořadově
očíslovány, podepsanými oběma smluvním; stranami.

4. Smlouva o dilo je vyhotovena ve třech stejnopisech. z nichž každý má platnost originálu, dva
obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

3. Tato smlouva nabývá platnost; dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č, 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněni
pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany berou na vědomi, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejněni v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Statutární
město Jihlava zajisti uveřejnění táto smlou~‘ v registru smluv v souladu s právními předpisy.

5. Smluvní strany souh~así a uveře~něním této smíou~‘ včetně veškerých osobních údajů, která jsou
v ni obsaženy.

6.. Obě smluvní strany shodně p;ohlašuji, že smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné a
vážné vůle že se a jejim obsahem seznámily a souhlasí s ním a na důkaz svého souhlasu
připojuji své podpisy.

~ .dns.fl.tt. €L~AQ V /1i~. 2o4‘(dne

Ing. Gabriela Součková

iM~ Partner, a.s~
Dusíhov~ 3,63300 Brno

Ing. Tomáš Kaderka


